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LOTUS 1 Slaapkamer Appartement in

Torrevieja
Ref: Lotus 300

PROPERTIES

FASTIOHETER | INMOBILIARIA

Eigendomstype :
Appartement

Staat : Torrevigja

Gebied : Torrevieja Center

Slaapkamer : 1

Badkamer: 1

./ Gemeubileerd
./ Witgoed

Zwembad :
Gemeenschappelijk

Tuin : Gemeenschappelijk
Oriéntatie : N/A
Weergave : N/A

Parkeren : Nee

./ Gezamenlijk zwembad

Bostadsyta :
Terrassytor :
Luchthaven :
Strand :
Stad :

Golf :

 Lift

46 m?
3m?
50 Km
2 Km
1 Km
9 Km

Welkom bij Residencial La Paloma en dit gezellige appartement, gelegen in het centrum van de prachtige stad

Torrevieja.

De woning beschikt over een praktische hal met ruimte om jassen op te hangen, een ruime slaapkamer, een volledig
betegelde badkamer, een Amerikaanse keuken met bar die uitkomt op een lichte woonkamer met grote, op het zuiden

gerichte ramen voor maximaal daglicht, en een balkon op het zuidoosten.

Het appartement is volledig bewoonbaar zoals het is, maar heeft wel enig renovatie- en opknapwerk nodig.
Het gebouw heeft een lift naar de tweede verdieping, een gemeenschappelijk zwembad en ligt dichtbij alle

voorzieningen.
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